DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 011/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: H T I SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PLANTONISTAS, MÉDICOS ESPECIALIZADOS E PROFISSIONAL PARA ATUAR
NA DIREÇÃO CLÍNICA, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO.
VALOR: R$ R$ 3.434.922,78 (três milhões, quatrocentos e trinta e quatro  mil, novecentos e
vinte e dois reais e setenta e oito centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Inexigibilidade 002/2024 - Lei Federal 14.133/21
ASSINATURA: 18 de abril de 2024

1

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  1139

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:38

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 012/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: DAYANE FREITAS ANTUNES SERVIÇOS MÉDICOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PLANTONISTAS, MÉDICOS ESPECIALIZADOS E PROFISSIONAL PARA ATUAR
NA DIREÇÃO CLÍNICA, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO.
VALOR: R$ R$ R$ 8.229.247,50 (oito milhes, duzentos e vinte e nove mil, duzentos e quarenta
e sete reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Inexigibilidade 002/2024 - Lei Federal 14.133/21
ASSINATURA: 18 de abril de 2024

2

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  1139

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:38

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

 PMBS/PR

N° _______

__________

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná
CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000
E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

INEXIGIBILIDADE N° 04/2024

RATIFICAÇÃO

OBJETO: Serviço de acolhimento de crianças e adolescentes em
situação de risco/vulnerabilidade, que fazem entre o Município de Bom
Sucesso – PR e CECAF.

Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral
do Município, contidos no Processo Administrativo n° 24/2024, RATIFICO a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 04/2024, em favor de CECAF - Centro
de Atendimento à Criança, Adolescente e Família, inscrito no CNPJ N°
01.812.024/0001-08, com o valor global de R$ 118.608,00 (cento e dezoito
mil, seiscentos e oito reais), com fundamento no Art. 74 da Lei 14.133/21.

Autorizo a despesa e a emissão de Nota de Empenho.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 18 de abril de 2024

JOSÉ ROBERTO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

3

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  1139

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T22:26:38-0300